
RESULTS
2007年JAF全日本ダートトライアル選手権第4戦 ■ 会　場：オートスポーツランド砂川 ■ オーガナイザー：AG.MSC北海道 ■ 天　候：晴 ■ 路　面：ドライ ■ コース距離：1.90km

No. Driver Car Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P P

N 1 Class

Type

1 082 児島　　泰 ＦＴテインＢＳヤマトインテグラ 1'32.861 1'28.264 1'28.264E-DC2

2 083 河石　　潤 ＤＬシューＡｇｉｐインテグラ 1'32.597 1'28.467 1'28.467E-DC2

3 084 内藤　　聡 ＫＹＢアオイＤＬインテグラ 1'35.206 1'28.639 1'28.639E-DC2

4 4 手塚　喜勝 松波産業　スターレット 1'36.012 1'29.232 1'29.232E-EP82

5 9 加藤　育男 亀谷自動車ミラージュ 1'37.217 1'30.079 1'30.079E-CJ4A

6 6 亀森　隆志 Ｐガレージみ~たんインテグラ 1'34.906 1'30.158 1'30.158E-DC2

7 10 南出　　司 ＫＹＢ★ＡＤＶＡＮスターレット 1'34.126 1'30.210 1'30.210E-EP82

8 7 上野　倫広 ＤＬ田中自動車ＥＸＤインテグラ 1'34.919 1'30.596 1'30.596E-DC2

9 5 守本　昌史 アドバンミナティスターレット 1'36.713 1'30.600 1'30.600E-EP82

10 8 黒木　陽介 ＤＬニューテックＷＭレビン 1'34.618 1'30.736 1'30.736E-AE111

11 086 森田　英文 ペンズオイルＢＳＷＭインテグラ 1'33.292 1'30.865 1'30.865E-DC2

12 085 平田　朋也 ＤＬ・ＳＰＧ・ＣＭＳＣコルト 1'35.618 1'30.916 1'30.916CBA-Z27AG

13 3 坂地　　進 ミナティ・スターレット 1'36.170 1'32.345 1'32.345E-EP82

14 2 佐藤　彰純 ミナティＨＢＳスターレット 1'44.049 1'37.203 1'37.203E-EP82

15 1 谷口末里子 ＣＭＳＣ★ＲＳ５３★ミラージュ 1'41.614 1'38.526 1'38.526E-CJ4A

No. Driver Car Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P P

N 2 Class

Type

1 071 原　　宴司 ＤＬゼロスオクヤマＰガレブーン 1'29.910 1'26.998 1'26.998ABA-M312S

2 22 三上　満宏 我儘工場ＹＨカストロールアルト 1'32.995 1'27.348 1'27.348E-HB21S

3 073 佐藤　秀昭 ダイハツＮⅡブーン 1'29.468 1'27.589 1'27.589ABA-M312S

4 074 岡林　亮太 ＦＯＲＴＥＣテインＤＬブーン 1'31.885 1'27.753 1'27.753ABA-M312S

5 075 西田　裕一 ＤＬ・ＢＯＯＢＯＷブーン×４　 1'32.496 1'28.935 1'28.935ABA-M312S

6 072 伊藤　益弘 ＢＯＯＢＯＷ・ＤＬ・ブーンＸ４ 1'32.837 1'29.735 1'29.735ABA-M312S

7 20 山岡　功明 プロジェクトガレージＤＬブーン 1'34.880 1'30.187 1'30.187ABA-M312S

8 076 五味　真一 スマッシュ・ＤＬ・ブーン×４ 1'35.368 1'30.417 1'30.417ABA-M312S

9 16 河合　慎一 プロジェクトガレージブーン 1'36.542 1'30.811 1'30.811ABA-M312S

10 17 和田　　誠 プロジェクトガレージストーリア 1'34.829 1'30.899 1'30.899GF-M112S

11 18 岩崎　健二 ワークス岩崎ワコーズＤＬブーン ﾐｽｺｰｽ 1'32.106 1'32.106ABA-M312S

12 23 宮木　健郎 シビエＫＹＢ☆ＤＬ☆ＢＰブーン 1'35.676 1'32.760 1'32.760ABA-M312S

13 19 ケンタロー スマッシュＤＬストーリアＸ４ 1'34.855 1'37.586 1 1'34.855GF-M112S

14 21 小出久美子 ダイハツワークスストーリアＤＬ 1'40.066 1'35.395 1'35.395GF-M112S

No. Driver Car Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P P

N 3 Class

Type

1 062 吉村　　修 ＡＴＳシューＣＭＳＣＤＬランサ 1'22.703 1'21.110 1'21.110GH-CT9A

2 066 山野　光司 スマッシュＤＬＣＭＳＣランサー 1'24.087 1'22.002 1'22.002GH-CT9A

3 065 谷津　良嗣 モウルＣＭＳＣクスコＹＨランサ 1'24.622 1'22.231 1'22.231GH-CT9A

4 52 赤羽　政幸 ＣＭＳＣＤＬテインランサーＭＲ 1'26.294 1'22.485 1'22.485GH-CT9A

5 53 鈴木信地郎 Ｊ＆ＳクスコＹＨＫＹＢランサー 1'25.159 1'22.773 1'22.773GH-CT9A

6 44 長谷川一寿 ＡＤＶＡＮランサー８ 1'26.967 1'23.148 1'23.148GH-CT9A

7 064 川崎　勝己 ＡＴＳＢＳＫＹＢＣＭＳＣランサ 1'26.348 1'23.196 1'23.196GH-CT9A

8 48 和泉　泰至 ＢＳ竹治商会ＣＭＳＣランサー 1'27.421 1'23.218 1'23.218GH-CT9A

9 43 信田　政晴 ＨＫアドバンオベロンランサー 1'25.599 1'23.303 1'23.303GH-CT9A

10 54 佐藤　隆行 スノコＡＤＶＡＮレイルランサー 1'25.811 1'23.611 1'23.611GH-CT9A

11 41 北條　倫史 ＤＬシーンＮＵＴＥＣランサーIX 1'23.660 1'23.812 1'23.660GH-CT9A

12 45 星　　盛政 ワコーズＢＳ☆ＣＭＳＣランサー 1'25.729 1'23.708 1'23.708GH-CT9A

13 063 田崎　克典 ペンズオイル・ポテンザランサー 1'24.062 1'23.801 1'23.801GF-CT9A

14 51 影山浩一郎 ＷＭレイルＣＭＳＣＤＬランサー 1'28.000 1'24.387 1'24.387GH-CT9A

15 42 堀口　剛義 ＣＭＳＣレイルＳＰＭＤＬランサ 1'27.301 1'24.400 1'24.400GH-CT9A

16 49 アキマただゆき コルトスピードＤＬランサーＢＰ 1'25.938 1'24.762 1'24.762GH-CT9A

17 46 岡島　和也 トラストポテンザＫＹＢランサー 1'25.900 1'24.855 1'24.855GH-CT9A

18 37 古沢　聖樹 ＧＡＢルート６インプレッサ 1'27.569 1'25.059 1'25.059GH-GDB

19 35 板岡　史朗 ＤＹＮＡＸルート６インプレッサ 1'28.922 1'25.226 1'25.226GH-GDB

20 34 佐々木孝浩 ＡＳメープルＣＭＳＣランサー 1'27.574 1'25.447 1'25.447GH-CT9A

21 39 多田　林平 ＤＬ北條塾ＳＣＥＮＥランサー８ 1'26.176 1'25.519 1'25.519GH-CT9A

22 36 林　　宏明 ＣＭＳＣ・ＩＤＩメンテランサー 1'26.327 1'25.720 1'25.720GH-CT9A

23 47 堀内　　涼 未来ＣＭＳＣＩＲＳＤＬランサー 1'31.448 1'25.766 1'25.766GH-CT9A

24 32 斉藤　吉衛 ＣＭＳＣクスコＹＨゼロスランサ ﾐｽｺｰｽ 1'25.800 1'25.800GH-CT9A

25 50 岡　佐都史 シューＢＳ岡歯科ルブロスランサ 1'26.000 1'27.883 1 1'26.000GH-CT9A

26 38 五十嵐貴右 カマタＳＰセレクトＤＬランサー 1'29.241 1'26.523 1'26.523GH-CT9A

27 40 西　　健一 ＣＭＳＣイズミカマタＳランサー 1'26.741 DNF 1'26.741GH-CT9A

28 33 相馬　　彰 ＦＡポテンザＷＭインプレッサ 1'27.635 1'27.966 1'27.635GH-GDB

29 31 山本　悠矢 ＲＯＵＴＥ６ＡＰインプレッサ 1'33.159 ﾐｽｺｰｽ 1'33.159GH-GDB

30 30 西　　知春 ＣＭＳＣイズミカマタＳランサー 1'39.347 1'35.010 1'35.010GH-CT9A

No. Driver Car Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P P

SA1 Class

Type

1 052 木島　龍一 ヤマト☆テイン☆ＢＳインテグラ 1'29.275 1'26.413 1'26.413LA-DC5

2 056 川島　秀樹 ＤＬ☆トゥルースＦ☆インテグラ 1'30.441 1'27.538 1'27.538LA-DC5

3 76 丸山　博行 ディライトゼロスＮＴＣシビック 1'30.726 1'27.774 1'27.774E-EK4

4 78 鈴木　良信 ＡＤＶＡＮ食品市場ＫＹＢセリカ 1'31.299 1'27.920 1'27.920GH-ZZT231

5 053 山崎　利博 ペンズオイルＢＳ☆ＷＭシビック 1'30.917 1'28.165 1'28.165E-EK9

6 77 笹本　　俊 ＤＬオクヤマ 坂本　シビック 1'32.828 1'28.419 1'28.419GF-EK9

7 74 滝本　久也 サポートシビック 1'32.459 1'28.469 1'28.469GF-EK9

8 79 柴田　一洋 ＤソルジャＤＬゼロスインテグラ 1'33.038 1'28.569 1'28.569LA-DC5

9 67 首藤　英一 ＡＤＶＡＮ・サポートシビック 1'32.590 1'29.011 1'29.011E-EK9

10 70 斉藤　博哉 ＴＳ・ＫＯＮ・ＤＬ・シビックＲ 1'32.454 1'29.172 1'29.172E-EK9

11 72 笹原　孝志 ＴＳ-ＫＯＮレスポＤＬシビック 1'30.745 1'29.214 1'29.214GF-EK9

12 75 福山　重義 ＳＰ山田ＢＳスーパーＧシビック 1'31.318 1'29.447 1'29.447GF-EK9

13 69 川口　昭一 ＴＲＳ　シビック 1'30.893 1'29.593 1'29.593E-EK9

14 65 菊地　　真 ＤＬ北條塾ＳＣＥＮＥシビック 1'32.562 1'29.861 1'29.861E-EK4
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15 71 阿部純一郎 工藤ホンダＢＳインテグラ 1'31.608 1'29.915 1'29.915E-DC2

16 64 後藤　恵司 ＩＤＩ松波産業ＳＰＭシビックＲ 1'31.129 1'29.955 1'29.955E-EK9

17 66 高井　広泰 通勤快速スーパーシビック 1'34.188 1'30.033 1'30.033GF-EK9

18 61 小笠原未来 ＢＳＺＥＬＯＳＳＰＭシビック 1'33.701 1'30.105 1'30.105E-EK4

19 68 武藤　功二 ＴＭルブロスＨＩＲシビックＢＳ 1'36.872 1'31.531 1'31.531E-EK9

20 73 櫻井　　隆 スマッシュＤＬＭＲ２ 1'34.182 1'33.112 1'33.112E-SW20

21 63 岡崎恵美子 フジツボポテンザＣＢミラージュ 1'35.627 1'33.460 1'33.460E-CJ4A

22 60 ヨレヨレトモキ スマッシュＤＬＭＲ２ 1'39.481 1 1'33.482 1'33.482E-SW20

23 62 安藝留美子 ＳＫスポーツＢＲＩＧミラージュ 1'35.891 1'37.248 1'35.891GF-CJ4A

No. Driver Car Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P P

SA2 Class

Type

1 042 北島　広実 スマッシュＤＬＣＭＳＣランサー 1'23.407 1'21.543 1'21.543GH-CT9A

2 102 荒井　信介 ＣＭＳＣクスコアドバンランサー 1'24.093 1'21.874 1'21.874GH-CT9A

3 043 櫛田　正文 テインＤＬヤッコＣＭＳＣランサ 1'25.008 1'22.479 1'22.479GH-CT9A

4 97 松波　克知 ＤＬＩＤＩＳＰＭＷＬＲランサー 1'23.378 1'22.603 1'22.603E-CE9A

5 99 山田　善之 ＣＭＳＣμＤＬランサー 1'23.108 1'24.494 1'23.108E-CE9A

6 91 田上　正彦 モーストケミカルＣＭＳＣランサ 1'25.102 1'23.488 1'23.488GH-CT9A

7 98 鳥居　晴彦 ブリッドエナペタルランサー 1'25.471 1'23.968 1'23.968GH-CT9A

8 92 松原　功治 ブリッドＰＴＧインプレッサ 1'25.895 1'24.211 1'24.211E-GC8

9 84 藤原　広明 ＣＭＳＣアドバンＡＩＭランサー 1'26.369 1'24.587 1'24.587GF-CP9A

10 101 大平　邦夫 オクヤマ　インプレッサ 1'25.430 1'24.786 1'24.786GH-GDB

11 85 寺澤　伸俊 ＣＭＳＣ・Ｐガレージランサー 1'25.590 1'24.887 1'24.887GF-CP9A

12 86 岩田　賀嗣 ＣＭＳＣランサ摎蝶悳韈最速仕様 1'27.849 1'24.888 1'24.888GH-CT9A

13 89 湯本　　清 スガオポテンザＣＢランサー 1'27.701 1'24.990 1'24.990GH-CT9A

14 100 熊川　嘉則 Ｇ熊川ポテンザオベロンランサー 1'25.134 DNF 1'25.134GH-CT9A

15 94 早川　修平 ＳＰヤマダランサーＢＳＣＭＳＣ 1'28.148 1'25.242 1'25.242GF-CP9A

16 90 鈴木　正人 テインＤＬスマッシュランサー 1'28.558 1'25.599 1'25.599GH-CT9A

17 045 ｽﾏｲﾘｰﾅｶﾞﾔﾏ コルトスピードＣＭＳＣランサー 1'26.130 1'25.626 1'25.626GH-CT9A

18 93 入山　宰次 ＣＭＳＣＹａｈｏｏ！ＢＢランサ 1'29.881 1'25.832 1'25.832GH-CT9A

19 96 山倉　英彰 ＭＡＯ・ＦＯＲＴＥＣランサー 1'28.474 1'25.877 1'25.877GH-CT9A

20 95 大竹　公二 ＫＹＢニシオインプレッサ 1'26.204 DNF 1'26.204GH-GDB

21 88 伊藤　上司 アドバン・オクヤマ・ランサー 1'26.454 1'27.496 1'26.454GF-CP9A

22 87 人見　雅子 ＤＬ・東名５ＺＩＧＥＮランサー 1'29.917 1'28.524 1'28.524GH-CT9A

23 83 椛村　友紀 ＣＭＳＣカマタスポーツランサー 1'34.628 1'32.387 1'32.387E-CE9A

No. Driver Car Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P P

SC1 Class

Type

1 031 石井　　淳 ヤマトＡＬＥＸ　ＢＳインテグラ 1'26.774 1'25.381 1'25.381DC5

2 032 すずきみがく ＤＬゼロスＤソルジャインテグラ 1'29.965 1'26.566 1'26.566DC5

3 034 工藤　清美 工藤ホンダＤＬワコーズシビック 1'29.148 1'26.660 1'26.660EK9

4 107 山本　拓志 ヤマトヤマモトインテグラＢＳ ﾐｽｺｰｽ 1'26.992 1'26.992DC5

5 108 磯貝　雄一 ＭＪトレーディング　シビック 1'31.891 1'27.737 1'27.737EK9

6 111 田口　都一 ＢＳゼロスレソルテスターレット 1'30.599 1'28.406 1'28.406EP82

7 109 藤原　直樹 スマッシュＤＬ・Ｓ２０００ 1'35.194 1'30.316 1'30.316AP-1

8 110 ホズケン ＢＳ＋ＢＰＦ♂♀ＯＴインテグラ 1'31.511 DNF 1'31.511DC5

9 112 浅野　剛史 ＧＳＡ伊藤園ＤＬ☆スターレット 1'33.192 1'32.113 1'32.113EP82

10 106 西下　知里 ＧＳＡ伊藤園ＤＬ☆スターレット 1'36.328 1'35.049 1'35.049EP82

No. Driver Car Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P P

SC2 Class

Type

1 025 岩田　真理 ハートＢＰダンロップストーリア 1'26.347 1'23.013 1'23.013M112S

2 023 青木　辰之 ＦＯＲＴＥＣエクセディＢＳミラ 1'26.515 1'23.795 1'23.795L260S

3 022 鈴木　功敏 オクヤマ・シャルムストーリア 1'26.268 1'24.546 1'24.546M112S

4 021 小清水昭一郎 ハートＤＬＤＣＣＳミラジーノ 1'26.221 1'24.605 1'24.605L660S

5 024 川口つぐみ ＤＬ進和建工ＥＰ小山アルト 1'26.932 1'25.260 1'25.260HB21S

6 117 發地　浩秋 ＳＰＭブリッグＤＬジーマアルト 1'26.827 1'35.070 1'26.827HB21S

7 116 酒井　洋二 サカイ☆ｅｌｆ☆ＤＬアルト 1'27.241 1'26.855 1'26.855HB21S

No. Driver Car Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P P

SC3 Class

Type

1 013 梶岡　　悟 ＤＬｉｎｇｓ　ＢＰインプレッサ 1'22.820 1'20.093 1'20.093GDB

2 127 北村　和浩 オートリメッサＤＬインプレッサ 1'21.952 1'20.117 1'20.117GDB

3 011 谷田川敏幸 トラストＢＳＫＹＢインプレッサ 1'22.233 1'20.311 1'20.311GDB

4 015 亀山　　晃 ベストスポーツＤＬランサー 1'22.407 1'20.509 1'20.509CT9A

5 124 杉尾　泰之 ＤＬフォルテックＫＹＢランサー 1'24.358 1'21.127 1'21.127CT9A

6 014 丹羽　政彦 ＤＬ・ＳＰハウスＳｙｕランサー 1'24.147 1'21.491 1'21.491CT9A

7 012 炭山　義昭 ＴＳＳポテンザジールIVランサー 1'22.516 DNS 1'22.516CT9A

8 125 須田　行雄 Ｓマジック須田ＤＬランサー 1'24.255 1'22.675 1'22.675CP9A

9 126 片貝　佳之 フジツボ☆ポテンザＣＢランサー 1'26.624 1'23.166 1'23.166CT9A

10 016 平塚　忠博 ダイハツＣⅢブーン 1'30.678 1'24.207 1'24.207M312S

123 志賀　　彰 ダイハツＣⅢブーン DNF DNSM312S

No. Driver Car Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P P

D Class

Type

1 02 宮入　友秀 ＢＰトイズＣＭＳＣＢＳランサー 1'21.789 1'19.633 1'19.633CT9A

2 01 河内　　渉 ＢＳオベロンＣＭＳＣミラージュ 1'21.242 1'19.664 1'19.664CA4A

3 03 三上　　悟 みちのくオートΩ・ＤＬランサー ﾐｽｺｰｽ 1'21.544 1'21.544CT9A

4 136 山田ひとみ ＳＰヤマダＢＳＣＭＳＣミラージ 1'24.595 1'22.193 1'22.193CJ4A

5 04 和田　俊昭 ＤＬＳＰＭＣＭＳＣＯＳランサー 1'31.271 1'22.433 1'22.433CT9A

6 135 江川　　博 ＤＬアルテック江川自工コルト 1'23.569 1'24.675 1'23.569Z25A

7 137 堀内　幸一 ＲＳ未来バルボリンＤＬ・ＦＴＯ 1'23.608 1'25.425 1'23.608MD-0205

8 134 小川　　進 Ｓマジック須田ＤＬミラージュ 1'29.395 1'25.393 1'25.393CC4A
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中間タイム
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N1 Class

No. Driver Sec.A Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P PSec.ASec.B Sec.B

（2）1 082 児島　　泰 1'32.861 1'28.264 1'28.26449.353 43.508 （3）46.724 （1）41.540 （1）（2）（3）

（1）2 083 河石　　潤 1'32.597 1'28.467 1'28.46749.155 43.442 （1）46.489 （3）41.978 （2）（1）（2）

（3）3 084 内藤　　聡 1'35.206 1'28.639 1'28.63950.854 44.352 （2）46.512 （4）42.127 （3）（8）（9）

（13）4 4 手塚　喜勝 1'36.012 1'29.232 1'29.23250.034 45.978 （5）47.310 （2）41.922 （4）（10）（6）

（12）5 9 加藤　育男 1'37.217 1'30.079 1'30.07951.389 45.828 （8）47.588 （5）42.491 （5）（13）（13）

（5）6 6 亀森　隆志 1'34.906 1'30.158 1'30.15850.298 44.608 （4）47.306 （9）42.852 （6）（6）（8）

（6）7 10 南出　　司 1'34.126 1'30.210 1'30.21049.390 44.736 （9）47.642 （8）42.568 （7）（4）（4）

（10）8 7 上野　倫広 1'34.919 1'30.596 1'30.59650.062 44.857 （7）47.556 （11）43.040 （8）（7）（7）

（11）9 5 守本　昌史 1'36.713 1'30.600 1'30.60051.122 45.591 （11）48.080 （6）42.520 （9）（12）（11）

（7）10 8 黒木　陽介 1'34.618 1'30.736 1'30.73649.879 44.739 （6）47.523 （12）43.213 （10）（5）（5）

（9）11 086 森田　英文 1'33.292 1'30.865 1'30.86548.445 44.847 （10）47.894 （10）42.971 （11）（3）（1）

（4）12 085 平田　朋也 1'35.618 1'30.916 1'30.91651.023 44.595 （13）48.379 （7）42.537 （12）（9）（10）

（8）13 3 坂地　　進 1'36.170 1'32.345 1'32.34551.333 44.837 （12）48.112 （13）44.233 （13）（11）（12）

（15）14 2 佐藤　彰純 1'44.049 1'37.203 1'37.20354.932 49.117 （14）52.541 （15）44.662 （14）（15）（15）

（14）15 1 谷口末里子 1'41.614 1'38.526 1'38.52654.117 47.497 （15）54.080 （14）44.446 （15）（14）（14）

N2 Class

No. Driver Sec.A Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P PSec.ASec.B Sec.B

（2）1 071 原　　宴司 1'29.910 1'26.998 1'26.99847.701 42.209 （1）45.915 （2）41.083 （1）（2）（2）

（7）2 22 三上　満宏 1'32.995 1'27.348 1'27.34849.395 43.600 （4）46.597 （1）40.751 （2）（6）（6）

（1）3 073 佐藤　秀昭 1'29.468 1'27.589 1'27.58947.319 42.149 （2）46.071 （4）41.518 （3）（1）（1）

（8）4 074 岡林　亮太 1'31.885 1'27.753 1'27.75348.223 43.662 （3）46.450 （3）41.303 （4）（3）（3）

（4）5 075 西田　裕一 1'32.496 1'28.935 1'28.93549.084 43.412 （6）47.301 （5）41.634 （5）（4）（4）

（5）6 072 伊藤　益弘 1'32.837 1'29.735 1'29.73549.365 43.472 （7）47.777 （8）41.958 （6）（5）（5）

（11）7 20 山岡　功明 1'34.880 1'30.187 1'30.18750.247 44.633 （5）47.204 （11）42.983 （7）（9）（7）

（6）8 076 五味　真一 1'35.368 1'30.417 1'30.41751.770 43.598 （10）48.729 （6）41.688 （8）（10）（11）

（12）9 16 河合　慎一 1'36.542 1'30.811 1'30.81150.874 45.668 （9）48.701 （9）42.110 （9）（12）（9）

（9）10 17 和田　　誠 1'34.829 1'30.899 1'30.89950.798 44.031 （11）48.948 （7）41.951 （10）（7）（8）

（）11 18 岩崎　健二 ﾐｽｺｰｽ 1'32.106 1'32.106（12）49.280 （10）42.826 （11）（）（）

（10）12 23 宮木　健郎 1'35.676 1'32.760 1'32.76051.521 44.155 （13）49.338 （12）43.422 （12）（11）（10）

（3）13 19 ケンタロー 1'34.855 1'37.586 1 1'34.85552.097 42.758 （8）48.490 （13）44.096 （14）（8）（12）

（13）14 21 小出久美子 1'40.066 1'35.395 1'35.39554.083 45.983 （14）51.216 （14）44.179 （13）（13）（13）

N3 Class

No. Driver Sec.A Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P PSec.ASec.B Sec.B

（1）1 062 吉村　　修 1'22.703 1'21.110 1'21.11043.690 39.013 （1）42.808 （1）38.302 （1）（1）（1）

（2）2 066 山野　光司 1'24.087 1'22.002 1'22.00244.624 39.463 （6）43.589 （2）38.413 （2）（4）（5）

（9）3 065 谷津　良嗣 1'24.622 1'22.231 1'22.23144.396 40.226 （2）43.133 （6）39.098 （3）（5）（3）

（5）4 52 赤羽　政幸 1'26.294 1'22.485 1'22.48546.542 39.752 （4）43.452 （5）39.033 （4）（14）（23）

（12）5 53 鈴木信地郎 1'25.159 1'22.773 1'22.77344.701 40.458 （5）43.462 （9）39.311 （5）（6）（6）

（18）6 44 長谷川一寿 1'26.967 1'23.148 1'23.14846.123 40.844 （9）43.810 （10）39.338 （6）（18）（19）

（7）7 064 川崎　勝己 1'26.348 1'23.196 1'23.19646.144 40.204 （14）44.643 （3）38.553 （7）（16）（20）

（8）8 48 和泉　泰至 1'27.421 1'23.218 1'23.21847.202 40.219 （11）44.100 （7）39.118 （8）（20）（26）

（10）9 43 信田　政晴 1'25.599 1'23.303 1'23.30345.327 40.272 （8）43.727 （15）39.576 （9）（7）（12）

（6）10 54 佐藤　隆行 1'25.811 1'23.611 1'23.61145.665 40.146 （7）43.603 （19）40.008 （10）（9）（14）

（4）11 41 北條　倫史 1'23.660 1'23.812 1'23.66044.138 39.522 （13）44.553 （8）39.259 （13）（2）（2）

（13）12 45 星　　盛政 1'25.729 1'23.708 1'23.70845.196 40.533 （12）44.155 （13）39.553 （11）（8）（8）

（3）13 063 田崎　克典 1'24.062 1'23.801 1'23.80144.566 39.496 （17）44.884 （4）38.917 （12）（3）（4）

（20）14 51 影山浩一郎 1'28.000 1'24.387 1'24.38747.006 40.994 （19）44.994 （11）39.393 （14）（24）（25）

（22）15 42 堀口　剛義 1'27.301 1'24.400 1'24.40046.252 41.049 （10）44.047 （23）40.353 （15）（19）（21）

（17）16 49 アキマただゆき 1'25.938 1'24.762 1'24.76245.208 40.730 （21）45.035 （16）39.727 （16）（11）（9）

（11）17 46 岡島　和也 1'25.900 1'24.855 1'24.85545.510 40.390 （22）45.282 （14）39.573 （17）（10）（13）

（26）18 37 古沢　聖樹 1'27.569 1'25.059 1'25.05945.022 42.547 （16）44.842 （21）40.217 （18）（21）（7）

（23）19 35 板岡　史朗 1'28.922 1'25.226 1'25.22647.688 41.234 （23）45.300 （17）39.926 （19）（25）（28）

（21）20 34 佐々木孝浩 1'27.574 1'25.447 1'25.44746.541 41.033 （18）44.949 （25）40.498 （20）（22）（22）

（19）21 39 多田　林平 1'26.176 1'25.519 1'25.51945.254 40.922 （20）45.010 （26）40.509 （21）（13）（10）

（14）22 36 林　　宏明 1'26.327 1'25.720 1'25.72045.729 40.598 （26）45.742 （18）39.978 （22）（15）（15）

（28）23 47 堀内　　涼 1'31.448 1'25.766 1'25.76646.625 44.823 （25）45.621 （20）40.145 （23）（27）（24）

（30）24 32 斉藤　吉衛 ﾐｽｺｰｽ 1'25.800 1'25.80045.757 （24）45.550 （22）40.250 （24）（）（16）

（15）25 50 岡　佐都史 1'26.000 1'27.883 1 1'26.00045.290 40.710 （3）43.384 （12）39.499 （26）（12）（11）

（25）26 38 五十嵐貴右 1'29.241 1'26.523 1'26.52347.224 42.017 （28）46.130 （24）40.393 （25）（26）（27）

（16）27 40 西　　健一 1'26.741 DNF 1'26.74146.028 40.713 （27）45.757 （29） （）（17）（17）

（24）28 33 相馬　　彰 1'27.635 1'27.966 1'27.63546.037 41.598 （29）46.865 （27）41.101 （27）（23）（18）

（27）29 31 山本　悠矢 1'33.159 ﾐｽｺｰｽ 1'33.15949.630 43.529 （15）44.743 （30） （）（28）（29）

（29）30 30 西　　知春 1'39.347 1'35.010 1'35.01053.952 45.395 （30）51.416 （28）43.594 （28）（29）（30）

SA1 Class

No. Driver Sec.A Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P PSec.ASec.B Sec.B

（6）1 052 木島　龍一 1'29.275 1'26.413 1'26.41346.650 42.625 （1）45.055 （2）41.358 （1）（1）（1）

（10）2 056 川島　秀樹 1'30.441 1'27.538 1'27.53847.464 42.977 （2）45.975 （5）41.563 （2）（2）（2）

（2）3 76 丸山　博行 1'30.726 1'27.774 1'27.77448.392 42.334 （3）46.361 （4）41.413 （3）（3）（6）

（1）4 78 鈴木　良信 1'31.299 1'27.920 1'27.92049.477 41.822 （7）46.648 （1）41.272 （4）（8）（14）

（9）5 053 山崎　利博 1'30.917 1'28.165 1'28.16548.050 42.867 （5）46.535 （6）41.630 （5）（6）（3）

（12）6 77 笹本　　俊 1'32.828 1'28.419 1'28.41949.770 43.058 （9）47.028 （3）41.391 （6）（15）（15）

（14）7 74 滝本　久也 1'32.459 1'28.469 1'28.46949.325 43.134 （6）46.644 （7）41.825 （7）（12）（12）

（15）8 79 柴田　一洋 1'33.038 1'28.569 1'28.56949.864 43.174 （4）46.523 （9）42.046 （8）（16）（17）

（16）9 67 首藤　英一 1'32.590 1'29.011 1'29.01149.106 43.484 （10）47.118 （8）41.893 （9）（14）（10）

（11）10 70 斉藤　博哉 1'32.454 1'29.172 1'29.17249.429 43.025 （8）46.788 （14）42.384 （10）（11）（13）

（4）11 72 笹原　孝志 1'30.745 1'29.214 1'29.21448.206 42.539 （11）47.121 （10）42.093 （11）（4）（5）

（5）12 75 福山　重義 1'31.318 1'29.447 1'29.44748.746 42.572 （14）47.225 （11）42.222 （12）（9）（8）

（7）13 69 川口　昭一 1'30.893 1'29.593 1'29.59348.156 42.737 （13）47.199 （15）42.394 （13）（5）（4）

（8）14 65 菊地　　真 1'32.562 1'29.861 1'29.86149.800 42.762 （16）47.608 （12）42.253 （14）（13）（16）
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（13）15 71 阿部純一郎 1'31.608 1'29.915 1'29.91548.474 43.134 （17）47.623 （13）42.292 （15）（10）（7）

（3）16 64 後藤　恵司 1'31.129 1'29.955 1'29.95548.755 42.374 （12）47.172 （18）42.783 （16）（7）（9）

（19）17 66 高井　広泰 1'34.188 1'30.033 1'30.03350.007 44.181 （15）47.252 （17）42.781 （17）（19）（18）

（20）18 61 小笠原未来 1'33.701 1'30.105 1'30.10549.205 44.496 （18）47.684 （16）42.421 （18）（17）（11）

（23）19 68 武藤　功二 1'36.872 1'31.531 1'31.53151.615 45.257 （19）48.748 （19）42.783 （19）（22）（23）

（17）20 73 櫻井　　隆 1'34.182 1'33.112 1'33.11250.122 44.060 （21）49.442 （21）43.670 （20）（18）（19）

（21）21 63 岡崎恵美子 1'35.627 1'33.460 1'33.46050.873 44.754 （22）50.074 （20）43.386 （21）（20）（21）

（18）22 60 ヨレヨレトモキ 1'39.481 1 1'33.482 1'33.48250.397 44.084 （20）49.361 （22）44.121 （22）（23）（20）

（22）23 62 安藝留美子 1'35.891 1'37.248 1'35.89150.955 44.936 （23）52.847 （23）44.401 （23）（21）（22）

SA2 Class

No. Driver Sec.A Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P PSec.ASec.B Sec.B

（1）1 042 北島　広実 1'23.407 1'21.543 1'21.54344.024 39.383 （1）42.989 （2）38.554 （1）（3）（4）

（4）2 102 荒井　信介 1'24.093 1'21.874 1'21.87444.507 39.586 （5）43.486 （1）38.388 （2）（4）（5）

（20）3 043 櫛田　正文 1'25.008 1'22.479 1'22.47943.858 41.150 （2）43.035 （3）39.444 （3）（5）（3）

（2）4 97 松波　克知 1'23.378 1'22.603 1'22.60343.808 39.570 （3）43.081 （4）39.522 （4）（2）（2）

（5）5 99 山田　善之 1'23.108 1'24.494 1'23.10843.246 39.862 （13）44.527 （8）39.967 （8）（1）（1）

（8）6 91 田上　正彦 1'25.102 1'23.488 1'23.48845.027 40.075 （6）43.593 （5）39.895 （5）（6）（8）

（13）7 98 鳥居　晴彦 1'25.471 1'23.968 1'23.96844.919 40.552 （7）43.637 （13）40.331 （6）（9）（7）

（10）8 92 松原　功治 1'25.895 1'24.211 1'24.21145.549 40.346 （10）44.176 （10）40.035 （7）（11）（12）

（12）9 84 藤原　広明 1'26.369 1'24.587 1'24.58745.866 40.503 （4）43.296 （18）41.291 （9）（14）（14）

（14）10 101 大平　邦夫 1'25.430 1'24.786 1'24.78644.824 40.606 （12）44.496 （12）40.290 （10）（8）（6）

（9）11 85 寺澤　伸俊 1'25.590 1'24.887 1'24.88745.463 40.127 （11）44.405 （15）40.482 （11）（10）（11）

（7）12 86 岩田　賀嗣 1'27.849 1'24.888 1'24.88847.784 40.065 （16）44.687 （11）40.201 （12）（17）（20）

（16）13 89 湯本　　清 1'27.701 1'24.990 1'24.99047.071 40.630 （17）45.025 （7）39.965 （13）（16）（16）

（6）14 100 熊川　嘉則 1'25.134 DNF 1'25.13445.140 39.994 （8）43.753 （23） （）（7）（9）

（15）15 94 早川　修平 1'28.148 1'25.242 1'25.24247.540 40.608 （15）44.646 （16）40.596 （14）（18）（18）

（17）16 90 鈴木　正人 1'28.558 1'25.599 1'25.59947.820 40.738 （14）44.598 （17）41.001 （15）（20）（21）

（3）17 045 ｽﾏｲﾘｰﾅｶﾞﾔﾏ 1'26.130 1'25.626 1'25.62646.560 39.570 （20）45.615 （9）40.011 （16）（12）（15）

（21）18 93 入山　宰次 1'29.881 1'25.832 1'25.83248.285 41.596 （19）45.435 （14）40.397 （17）（21）（22）

（18）19 96 山倉　英彰 1'28.474 1'25.877 1'25.87747.604 40.870 （21）45.919 （6）39.958 （18）（19）（19）

（11）20 95 大竹　公二 1'26.204 DNF 1'26.20445.844 40.360 （9）43.836 （22） （）（13）（13）

（19）21 88 伊藤　上司 1'26.454 1'27.496 1'26.45445.414 41.040 （18）45.165 （20）42.331 （19）（15）（10）

（22）22 87 人見　雅子 1'29.917 1'28.524 1'28.52447.392 42.525 （22）46.675 （19）41.849 （20）（22）（17）

（23）23 83 椛村　友紀 1'34.628 1'32.387 1'32.38751.817 42.811 （23）49.872 （21）42.515 （21）（23）（23）

SC1 Class

No. Driver Sec.A Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P PSec.ASec.B Sec.B

（1）1 031 石井　　淳 1'26.774 1'25.381 1'25.38145.880 40.894 （1）45.172 （1）40.209 （1）（1）（1）

（3）2 032 すずきみがく 1'29.965 1'26.566 1'26.56647.598 42.367 （3）45.925 （3）40.641 （2）（3）（3）

（5）3 034 工藤　清美 1'29.148 1'26.660 1'26.66046.569 42.579 （2）45.757 （4）40.903 （3）（2）（2）

（10）4 107 山本　拓志 ﾐｽｺｰｽ 1'26.992 1'26.99253.972 （5）46.636 （2）40.356 （4）（）（10）

（4）5 108 磯貝　雄一 1'31.891 1'27.737 1'27.73749.358 42.533 （6）46.709 （5）41.028 （5）（6）（6）

（2）6 111 田口　都一 1'30.599 1'28.406 1'28.40648.243 42.356 （7）46.842 （6）41.564 （6）（4）（4）

（8）7 109 藤原　直樹 1'35.194 1'30.316 1'30.31651.472 43.722 （8）47.483 （7）42.833 （7）（8）（8）

（7）8 110 ホズケン 1'31.511 DNF 1'31.51148.616 42.895 （4）46.408 （10） （）（5）（5）

（6）9 112 浅野　剛史 1'33.192 1'32.113 1'32.11350.320 42.872 （9）48.097 （8）44.016 （8）（7）（7）

（9）10 106 西下　知里 1'36.328 1'35.049 1'35.04951.871 44.457 （10）50.708 （9）44.341 （9）（9）（9）

SC2 Class

No. Driver Sec.A Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P PSec.ASec.B Sec.B

（3）1 025 岩田　真理 1'26.347 1'23.013 1'23.01345.782 40.565 （1）43.609 （2）39.404 （1）（3）（3）

（2）2 023 青木　辰之 1'26.515 1'23.795 1'23.79546.223 40.292 （2）44.429 （1）39.366 （2）（4）（5）

（6）3 022 鈴木　功敏 1'26.268 1'24.546 1'24.54645.331 40.937 （4）44.951 （3）39.595 （3）（2）（1）

（1）4 021 小清水昭一郎 1'26.221 1'24.605 1'24.60546.421 39.800 （3）44.923 （4）39.682 （4）（1）（6）

（5）5 024 川口つぐみ 1'26.932 1'25.260 1'25.26046.044 40.888 （5）45.122 （5）40.138 （5）（6）（4）

（7）6 117 發地　浩秋 1'26.827 1'35.070 1'26.82745.476 41.351 （7）45.866 （7）49.204 （7）（5）（2）

（4）7 116 酒井　洋二 1'27.241 1'26.855 1'26.85546.577 40.664 （6）45.812 （6）41.043 （6）（7）（7）

SC3 Class

No. Driver Sec.A Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P PSec.ASec.B Sec.B

（6）1 013 梶岡　　悟 1'22.820 1'20.093 1'20.09343.164 39.656 （1）41.726 （3）38.367 （1）（5）（3）

（1）2 127 北村　和浩 1'21.952 1'20.117 1'20.11743.146 38.806 （2）41.809 （2）38.308 （2）（1）（2）

（2）3 011 谷田川敏幸 1'22.233 1'20.311 1'20.31143.423 38.810 （4）42.175 （1）38.136 （3）（2）（5）

（4）4 015 亀山　　晃 1'22.407 1'20.509 1'20.50942.848 39.559 （3）41.970 （4）38.539 （4）（3）（1）

（7）5 124 杉尾　泰之 1'24.358 1'21.127 1'21.12744.627 39.731 （5）42.430 （5）38.697 （5）（8）（8）

（5）6 014 丹羽　政彦 1'24.147 1'21.491 1'21.49144.544 39.603 （6）42.511 （7）38.980 （6）（6）（7）

（3）7 012 炭山　義昭 1'22.516 DNS 1'22.51643.366 39.150 （） （） （）（4）（4）

（8）8 125 須田　行雄 1'24.255 1'22.675 1'22.67544.421 39.834 （7）43.419 （8）39.256 （7）（7）（6）

（9）9 126 片貝　佳之 1'26.624 1'23.166 1'23.16646.724 39.900 （8）44.215 （6）38.951 （8）（9）（9）

（10）10 016 平塚　忠博 1'30.678 1'24.207 1'24.20746.935 43.743 （9）44.441 （9）39.766 （9）（10）（10）

（11）123 志賀　　彰 DNF DNS51.166 （） （） （）（）（11）

D Class

No. Driver Sec.A Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P PSec.ASec.B Sec.B

（3）1 02 宮入　友秀 1'21.789 1'19.633 1'19.63342.806 38.983 （2）41.945 （1）37.688 （1）（2）（1）

（1）2 01 河内　　渉 1'21.242 1'19.664 1'19.66443.141 38.101 （1）41.595 （2）38.069 （2）（1）（2）

（8）3 03 三上　　悟 ﾐｽｺｰｽ 1'21.544 1'21.54444.128 （3）42.115 （3）39.429 （3）（）（5）

（5）4 136 山田ひとみ 1'24.595 1'22.193 1'22.19344.175 40.420 （4）42.334 （4）39.859 （4）（5）（6）

（7）5 04 和田　俊昭 1'31.271 1'22.433 1'22.43343.651 47.620 （5）42.476 （5）39.957 （5）（7）（3）

（2）6 135 江川　　博 1'23.569 1'24.675 1'23.56944.737 38.832 （7）44.226 （6）40.449 （6）（3）（7）

（4）7 137 堀内　幸一 1'23.608 1'25.425 1'23.60843.972 39.636 （6）42.775 （8）42.650 （8）（4）（4）

（6）8 134 小川　　進 1'29.395 1'25.393 1'25.39348.307 41.088 （8）44.802 （7）40.591 （7）（6）（8）

2 / 2


